
 

  
 

dr hab. Krzysztof Polkowski  Gdańsk, 11.02.2019 r.

Rektor Akademii Sztuk Pięknych 

w Gdańsku 

 

Zarządzenie nr 8/2019 

Rektora Akademii Sztuk Pięknych w Gdańsku 

z dnia 11.02.2019  r. 

 

 

w sprawie powołania Przewodniczących Komisji Wydziałowych ds. 

potwierdzania efektów uczenia się w Akademii Sztuk Pięknych w Gdańsku 

 

Na podstawie art. 28 ust 1, pkt. 13 ustawy z dnia 20 lipca 2018 roku - Prawo o 

szkolnictwie wyższym i nauce ( Dz. U. z 2018 r., poz. 1668) oraz § 5 ust. 2, §6 

ust. 1, pkt. 1 Regulaminu potwierdzania efektów uczenia się w Akademii Sztuk 

Pięknych w Gdańsku przyjętego uchwałą nr 34/2018 Senatu Akademii Sztuk 

Pięknych w Gdańsku z dnia 19 grudnia 2018 roku, zarządza się co następuje: 

 

§1 

Powołuje się Przewodniczących Komisji Wydziałowych ds. potwierdzania 

efektów uczenia się w składzie: 

1. Wydział Rzeźby i Intermediów - prof. Wojciech Zamiara 

2. Wydział Grafiki - dr hab. Grzegorz Protasiuk, prof. ASP  

 

§2 

Komisje Wydziałowe powoływane są w każdej jednostce uprawnionej do 

potwierdzania efektów uczenia się w momencie wpłynięcie wniosków                             

o potwierdzenie efektów uczenia się. Kadencja Komisji Wydziałowej trwa do 

końca przeprowadzenie procedury potwierdzanie efektów uczenia się                                

i rozpoczyna się w dniu powołania.  

 

§3 

Zarządzenie wchodzi w życie w dniu podjęcia. 
 

 


